

TÜRK LİONS VAKFI
01.01.2021 – 31.12.2021 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Vakıf Meclisimizin Değerli üyeleri

2021 yılı da pandeminin gölgesinde geçmiştir. Kulüplerimiz toplantılarını çoğunlukla zoom üzerinden yapmıştır. Kulüplerin faaliyeti olmayınca Vakfımızın bağış geliri de azalmaktadır.

Pandeminin bir çok kişide yaşam alanını değiştirme isteği bizim Yönetim Kurulu toplantılarını da etkilemiş ancak toplantıların İçişleri Bakanlığınca serbest bırakılması ile yapılamayan 2020 Kasım ve 2021 Şubat Mütevelli Meclisi toplantılarımız 20 Mart 2021 tarihinde yapılmıştır.

Faaliyetlerimizin önemli kısmını burslar ve Lions Quest teşkil etmiştir. Lion'ların ve sponsorlarının ihtiyaç sahibi başarılı burslu çocuklarımızın burslarına bu günkü ortamda devam etmesi takdir edilecek bir olaydır. Bütün kötü ekonomik şartlara rağmen 2021 yılında 598.000 TL burs ödemesi yapılmıştır.

Yine burslarımız; 118-T ve 118-K Yönetim Çevrelerinin katkıları Vakfımızın kaynaklarından oluşmuştur. 2021 yılında 112 orta öğrenim (*afet bölgesi ve Kanserli çocuklar*), 202 üniversite olmak üzere toplam 314 öğrenciye burs ödemesi yapılmıştır.

2021 yılında 87 mütevellimiz katılım payını ödemiş (23.600TL),bağış toplama izne bağlanmasına rağmen 18 kişi kurban bağışında bulunmuş (18.500 TL), kutlama ,taziye, mektup bağışlarından (31.900), F.K.Gökay Plaket ve ödülllerinden (43.960TL), Axess kredi kartı komisyonundan (30.565TL) bağış sağlanmıştır.

Öğrenci burslarını, Vakfımızdan geçiren 118 T, 118 K Yönetim Çevreleri Kulüpleri ve sponsorlarına, Eğitim Bursu ayaklı, Fahrettin Kerim Gökay Hizmet Gönüllüleri Plaket ve Belgesi bağışı yapan Kulüplerimiz ve Lion'lara, cenaze ve mutlu günlerimizde eğitim bursuna bağışta bulunan dostlarımıza, Kurban bağışında bulunan Lion'lara ve Gönül dostlarımıza bir kez daha içten teşekkürlerimizi sunarız.

Md projesi olan ve Vakfımız bünyesinde uygulanan Lions Quest programı, programın Avrupa direktörü olan Nilgün Erdem Niord tarafından başarı ile yürütülmektedir. Bu yıl, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ile işbirliğine gidilerek sahamız daha da genişlemiş bulunmaktadır. Pandemi döneminde çevrimiçi yapılan eğitimlerden çok büyük katılım (2723 öğretmen) ve başarı sağlanmıştır. Bu programın giderleri (341.965-TL) kendi fonundan karşılanmıştır. Md projesi olmasına rağmen vakfımız bünyesinde uygulanan bu programın eğitimlerinde Vakfımızın adını geçiren ve tanınmamızı sağlayan Nilgün Erdem Niord Genel Yönetmenimize teşekkürlerimizi sunarız.

2020-2021 çalışma dönemi Konsey Başkanı Sayın Aysan Şakar, dönem sonu teşekkürlerinin bir kısmını Vakfımız plaketlerinden yaparak 15.000 TL bağışta bulunmuştur.

Kendisine teşekkürlerimizi sunarız. Ancak yıllardır Konseyin Vakfımıza "Üye Aidatı" şeklinde yaptığı ödeme ile kira gideri paylaşımı bu yıl yapılmamıştır.

İktisadi İşletmelerimiz;

Türk Lions Vakfı Aslançık Gündüz Bakımevi İktisadi İşletmesi :

Kendisini kanıtlamış olan bu iktisadi işletmemiz, günün şartlarına kendisini uydurarak faaliyetlerine başarılı bir şekilde devam etmekte olup 2021 yılı Bilanço karı 13.852.-TL dir.

İktisadi işletmemizi başarı ile yöneten Ayşegül Topdemir Genel Yönetmenimize ve destek veren 118-E Yönetim Çevresi Kulüplerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Türk Lions Vakfı Lions Quest İktisadi İşletmesi ;

Md'nin projesi olan, Lions Quest Yaşam Becerileri Eğitim Programına destek gayesi ile kurulmuş olan bu İktisadi İşletmemiz, programın profesyonel uygulamasına destek vermektedir. 2021 yılı Karı 64.922.-TL dir. On iki yıldır bu konuda her türlü engele rağmen çalışmalarını sürdüren Lions Quest Avrupa direktörü Nilgün Erdem Nıord Genel Yönetmenimize teşekkürlerimizi sunarız.

Değerli Mütevellilerimiz,

Vakfımızın kuruluş gayesini gerçekleştirebilmesi için maddi kaynaklara ihtiyacı bulunmaktadır. Bu ise yine Lion'lardan sağlamakla mümkün olacaktır. Yönetim Çevrelerine ait vakıflar başarılı hizmetler yapmakta ancak sadece kendi bölgelerine hizmet vermektedir. Vakfımız tüm Türkiye Lion'larına hizmet vermektedir ve yönetimi altı Yönetim Çevresinden oluşmaktadır. Konseyimizin bu gerçeği yeni gelen Yönetimlere anlatmalı ve desteğin devamını sağlamalıdır. Bu yıl Konseyimizin aktardığı 78.000 TL Fon ile üç Yönetim Çevremiz Kulüplerine 27.000 TL Proje Yardımında bulunulmuştur.

Proje Destek Fonu Altı genel Yönetmenimiz ve Konsey Başkanımıza bildirildiği halde ancak üç müracaat olmuştur.

Vakfımıza destek veren tüm Lion'lara Kulüplerimize ve mütevellilerimize sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. Ocak 2022

Erim Erinç Dinç
Türk Lions Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı

